



Městský úřad Litoměřice
Kancelář starosty a tajemníka

Vaše značka:

Ze dne: 12.05.2019

č. j.: MULTM/0032367/19/KST/ECh

Sp. zn.:

Vyřizuje: Bc. Martina Skoková

Telefon: +420 416 916 206

Fax: +420 416 916 211

E-mail: martina.skokova@litomerice.cz

Litoměřice 13.05.2019

Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), doručené na Městský úřad Litoměřice dne 12.05.2019, Vám sdělujeme:

Požadované informace:

- 1. Uveďte aktuální počet obyvatel města Litoměřice.*
- 2. Uveďte aktuální počet právoplatných voličů města Litoměřice do nadcházejících voleb EU.*

Poskytnuté informace:

- Počet obyvatel města Litoměřice: 23 401
 - Počet litoměřických voličů: 19 009
- Oba údaje jsou ke dni 13.05.2019.

S pozdravem

Bc. Martina Skoková
vedoucí odboru Kancelář starosty a tajemníka
MěÚ Litoměřice